207. 17s. lit/. Stevens says that in the 37th Hen. VIII. its 
possessions were valued at 65/. 5s. Id. per annum. In the 
26th Hen. VIII. the brothers and sisters amounted to four¬ 
teen only. Dr. Whitaker, in his History of Richmondshire, 
vol. ii. pp. 85, 86, has given an Account of the State of this 
Hospital at the Dissolution. It appears that John the last 
Lord Latimer, in 1542, attached a Grammar School to this 
foundation for the term of forty years. 

An Almshouse or Hospital endowed by the Cecilfamily, 
at present occupies the Site of this Hospital. 

I?ospttaR be 212llfUf, tit ntjro Cboramtst. 

NUM. I. 

Licentia Regis Edwardi Tertii, concessa Radulpho de Ne¬ 
ville, pro Fundatione ejusdem. 

[Pat. 1G Edw. III. p. 1, no. 8.] 

Rex, &c. Sciatis, quod de gratia nostra speciali, con- 
cessimus et licentiam dedimus, pro nobis et haeredibus nos- 
tris, quantum in nobis est, dilecto et fideli nostro Radulpho 
de Neville, quod ipse unum hospitale pro certis hospitalita- 
tibus pauperum, et infirmorum, et aliis caritatis operibus in 
eodem hospitali inveniendis et sustentandis, apud villam de 
Welle, de novo fundare; et xii. mesuagia, xii. cotagia, ccc. 
acras tern®, xxx. acras prati, cum pertinentiis in eadem villa 
de Welle et Snape; et advocationem ecclesiae dictae villae de 
Welle, quae de nobis ut de honore Richemundiae in manu 
nostra per mortem Johannis nuper ducis Britanniae et co- 
mitis Richemundiae, existente tenetur; et quae quidem me¬ 
suagia, cotagia, terra et pratum cum pertinentiis valent per 
annum xx. libr. sicut per inquisitionem inde, &c. est com- 
pertum; dare possit et assignare tribus capellanis in dicto 
hospitali per ipsum Radulphum statuendis, divina singulis 
diebus in dicto hospitali, cum sic fundatum fuerit, pro salu- 
bri statu ipsius Radulphi, dum vitam duxerit in humanis, et 
pro anima sua, cum ab hac luce migraverit, et pro animabus 
antecessorum suorum, et omnium fidelium defunctorum, 
celebraturis. Habenda et tenenda eisdem capellanis et suc- 
cessoribus snis, divina, ut praemittitur celebraturis, pro sus- 
tentatione eorundem, et pro dictis hospitalitatibus et aliis 
caritatis operibus, juxta ordinationem prsedicti Radulphi 
ibidem inveniendis et sustentandis imperpetuum, &c. In 
cujus, &c. T. rege apud Westm. quinto die Maii. 

NUM. II. 

Carta Radulfi de Neville militis super Fundatione Hospitalis 
de Welle. 

[Ex Registro penes Decanum et Capit Ebor'. part. 4. fol. 54.] 

Hoc scriptum indentatum testatur, quod ego Radulphus 
de Neville miles, dominus de Midleham, pro remissione 
peccatorum meorum, unum hospitale apud villam de Welle 
in archidiaconatu de Richmont, in honore Dei omnipotentis 
beatae Mari;® Virginis, et beati Michaelis archangeli et Om¬ 
nium Sanctorum hospitali Sancti Michaelis nuncupatum, ad 
cultus divini augmentum, pauperum miserabilium persona- 
rum sustentationem, et alia pietatis opera perpetuo inveni¬ 
endum, de licentia, autoritate, et consensu serenissimi prin- 
cipis domini nostri domini Edwardi regis Angliae illustris, et 
domini Roberti de Wodehous archid. de Richmond, carita¬ 
tis intuitu, ordinavi, construxi, et fundavi; ac de capitali 
messuagio de Welle quodvocatur Houd, et de sexmessuagiis 
et duodecim bovatis terrae quae Johannes praepositus, Job. 
filius Evae Gulf, de Yarnwick, Ricardus filius filii Rogeri, 

a Tanner says, “ Vide in Registro Bo wet archiepisc. Ebor. f. . de 
appropriatione eccl. S. Trinitatis vocat. Christechirche in Conyngsyerd 
Ebor. magistro, fratribus, etsororibus istius Hospitalis, cum ordinatione 

et Johannes Sclater tenent in bondagio, sicut jacent in villa 
et in territorio de Welle, et de duodecim cotagiis, quaeRic. 
Blak, Adam molendinarius, Steph. de Houton, Anabilla 
Hik, Alicia Pyndar, Agnes de Snape, Job. Carter, Alicia 
Page, Rob. Saym, Rich. Attebrig, Agnes de Carethorp, et 
Rob. filius Rogeri tenent in bondagio in eadem villa de 
Welle et.acras terrae, quarum quin- 
quaginta acrae jacent apud Graystane-flat juxta dictum mes- 
suagium de Hond, et quadraginta una acrae apud Hunger- 
bergh, et triginta tres acras apud Avenham, et septemdecem 
apud Stubbing, et triginta sex acras apud Quitewell, et no- 
vein acras apud Gynshowfeld, et de decern acris juxta ma- 
nerium de Kirkflat; et de novemdecem acris prati, quarum 
novem acrae jacent in parvo prato, et decern acrae in novo 
parco ; et de medietate orientali bosci de Wellescough, prout 
dividitur per regiam stratam jacentem per medium ipsius 
bosci a villa de Welle versus Nostrefeild tenendum in sepe- 
rali, cum pertinentiis suis in villa et territorio de Welle. Et 
de advocatione et jure patronatus praedictae ecclesiae de 
Welle dotavi. Ipsaque messuagia, terras, prata, et advoca¬ 
tionem cum suis pertinentiis Deo, B. Mariae Virgini, B. 
Michaeli, et omnibus sanctis, domino Johanni de Stayndropa 
capellano ejusdem hospitalis magistro praefato et ordinato, ac 
presbyteris, fratribus, et sororibus pauperibus ibidem moran- 
tibus, et eorum successoribus moraturis, dedi, et concessi. 
Concessi etiam dicto magistro, fratribus, sororibus pauperi¬ 
bus, &c. communem pasturae ad omnia averia sua in villa et 
campo de Welle et etiam omnem connnunem turbariae in 
marisco quae vocatur Yarnesfeild-mire, &c. ac etiam concessi 
ad molendinum omne genus bladi, et brasii pro sustentatione 
domus praedictae libere sine multura ad molendina mea de 
Welle. Tenendum et habendum eisdem magistro, presbi- 
teris, fratribus, &c. et eorum successoribus imperpetuum in 
puram et perpetuam elemosinam in forma praescripta, et per 
causas, conditiones, et modos subsequentes; videlicet, ut 
iidem magister et successores sui per me dum vixero, et post 
mei decessum per haeredes meos ad regimen dicti hospitalis 
et per suas collationes, &c. perficiantur. Habebit etiam 
idem magister hosp. in illo secum morantes et degentes duos 
presbyteros ydoneos, super-tunicas clausas de nigro brunetto 
vel bluetto, cum mantello de nigro panno quibus idem ma¬ 
gister utitur similitudinem et confirmitatem habentes. Et 
viginti quatuor pauperes et infirmos seu debiles in una 
cademque domo, simul viventes et continue conversantes. 
Et praedicti magistri et presbyteri illius hospitalis omnes 
horas canonicas, &c. per ipsos, horis psallendis et dicendis 
congregatis, et tres missas singulis diebus, &c. devote dicant, 
faciant, et celebrent temporibus successivis, &c. Testibus 
domino Ranulfo filio Radulphi, Johanne de Zascellis, Lau- 
rencio de Mountfort militibus, Thoma de Tencottes, W. de 
Sturneton, et aliis. Datum apud Welle, &c. anno Dom. 
1342. 

Vicarice, dat. 31 Jul. A.D. 1414. Pat. 13 lien. IV. p. 1, m. 1. pro eccl. 
S. Trinitatis Ebor. approprianda. 

hospital of Mi iHarp at Spomfrtt, in i^orfesljtrf. 
SCARCELY any thing is known of this Foundation 

beyond the facts which are stated in the following Instru¬ 
ment, that in the 8th Edw. III. one William le Tabou- 
rere obtained the King’s licence to found a Hospital here, 
dedicated to the blessed Virgin Mary, with an Oratory and 

offices for a chaplain and eight poor people, to which in the 
15th Edw. III. Robert de la More, William le Coupere, 
and Thomas de la Sale gave rents in Pomfret, and Adam de 
Ernys twelve acres of land in Darchugtone. 

Hospttale Or -pontfrart, fit acjro C&oramtsi. 
Licentia regia de Fundatione ejusdem. 

[Pat. 15 Edw. III. p. 3, m. 2.] 

Rex omnibus ad quos, &c. salutem. Constat nobis per 
inspectionem rotulorum cancellarioe nostrae, quod nos nuper 
literas nostras patentes, sub sigillo, quo tunc utebamur, fieri 
fecimus in haec verba: “ Edwardus Dei gratia rex Angliae, 
&c. Sciatis quod per finem quern Willielmus le Tabourere 
fecit nobiscum, concessimus et licentiam dedimus, pro nobis 
et haeredibus nostris, quantum in nobis est, eidem Willielmo, 
quod ipse in uno messuagio suo, cum pertinentiis, in villa de 
Pontefracto, quoddam hospitale de novo fundare, et unum 
oratorium in honore Dei et gloriosae Virginis Marise, matris 
suae, infra hospitale illud, ac alias domos pro inhabitation e 
cujusdam capellani, et octo pauperum in eadem recipien- 
dorum, ibidem facere et construere; ac mesuagium prae- 
dictum cum pertinentiis eidem capellano divina singulis 
diebus in oratorio praedicto celebraturo, et dictis pauperibus 
in hospitali illo, sic recipiendis, dare et assignare possit. 
Concessimus etiam et licentiam dedimus, pro nobis et haere- 
dibus nostris, quantum in nobis est, Roberto de la More, 
quod ipse decern solidatas redditus cum pertinentiis in eadem 

villa de Pontefracto, Willielmo le Coupere, quod ipse decern 
solidatas redditus, cum pertinentiis in eadem villa, Thomae 
de la Sale,^ quod ipse xviiid. redditus cum pertinentiis, in 
eadem villa, et Adae Ernys, quod ipse xii. acras terrae, cum 
pertinentiis in Darchugtone similiter dare possint et assig¬ 
nare praefatis capellano et pauperibus; habendas et tenendas, 
una cum praedicto mesuagio per dictum Willielmum le 
Tabourere sic dando et assignando, eidem capellano et suc- 
cessoribus suis, divina in oratorio praedicto singulis diebus 
celebraturo, ac praefatis pauperibus et eis succedentibus in 
eodem hospitali recipiendis, juxta ordinationem praefati Wil- 
lielmi Tabourere inde faciendam, in subsidium sustentationis 
ipsorum capellani et pauperum imperpetuum; quae quidem 
mesuagium et redditus, cum pertinentiis, de Philippa regina 
Angliae, consorte nostra charissima, ut de honore de Ponte¬ 
fracto, quern tenet ad terminum vitae suae, ex concessione 
nostra, et preedicta terra, cum pertinentiis de Johanne de 
Whitelay tenentur, &c. Teste meipso apud Rokesburghe 
primo die Decembris, anno regni nostri octavo.” Nos autem 
tenorem literarum nostrarum praedictarum, &c. duximus 
exemplificandum. In cujus, &c. T. rege apud Notingham, 
xxiiii. die Januarii.